Praelaturae deinceps Ordinarium, Venerabilem Fratrem scilicet 
Georgium Livieres Banks, novae dioecesis Episcopum et Pastorem de
stinamus, priore solutum vinculo. Ad ea tandem perficienda quae per 
has Litteras iussimus, Venerabilem Fratrem Georgium Zur quem me
moravimus legamus, facultates etiam facientes subdelegandi quempiam 
in ecclesiastica dignitate constitutum atque praecipientes sincerum 
exemplar actus expletae rei ad Congregationem pro Episcopis mit
tendum. Contrariis rebus minime obsistentibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum die undevicesimo mensis Aprilis, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo, Pontificatus Nostri 
duodecimo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
Nativitati Beatae Mariae Virginis dicatum templum in loco quem inibi 
incolae Frauenkirchen appellant idemque in Sideropolitana dioecesi po
situm inter Basilicas Minores refertur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Marialis cultus antiquis servatus 
temporibus quam maxime, ne nostra quidem aetate intermittitur, immo 
vero feliciter augetur. Quam autem rem catholica Ecclesia studiose 
libenterque favet plane conscia complura accipere beneficia ex caelesti 
Matre fideles plurimumque Eandem ad spiritalem progressum con
ferre. Probe quidem scimus, et ea de re laetamur, in paroeciali aede 
illius loci, quem populari loquela Frauenkirchen appellant inibi cives, 
Beatae Virginis Mariae venerationem vetustam repetere memoriam, 
quae numquam intermissa est. Id vero comprobant tum sacrarium 
ipsum, tum tabulae pictae, tum venerandum signum idemque Dei Ma
tris perantiquum. Libentes ergo volentesque ad Venerabilis Fratris 
Stephani László, Sideropolitani Episcopi, accedere cupimus precibus, 
qui sua exoptata significans suorumque pariter fidelium, observanter 
petiit ut templum illud, quod supra memoravimus quodque ad ipsius 
pertinet dioecesim, in numerum referretur Basilicarum Minorum. 
Itaque ea confirmantes quae decrevit Congregatio de Cultu Divino 
et Disciplina Sacramentorum, Apostolica Nostra usi potestate aedi
ficium sacrum, Nativitati Beatae Mariae Virginis dicatum, quod supra 
diximus, in numero recensemus Basilicarum Minorum, iuribus simi
liter additis necnon privilegiis convenientibus. Servetur praeterea de
cretum « De titulo Basilicae Minoris », die vi mensis Iunii foras emis
sum, anno MCMLXVIII. Contrariis rebus minime obsistentibus. Postremo 
si quidem inibi christiana pietas floret, fore ut in posterum tempus 
magis eadem dilatetur exoptamus atque uberiores fructus ferat et 
ampliores. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
nono mensis Martii, anno Domini MCMXC, Pontificatus Nostri duo
decimo. 
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I I 

In Civitate Sancti Vincentii et Grenatensium Apostolica Nuntiatura con
ditur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Universalis per terras Ecclesiae 
gubernacula iam diutius tractantes Nos atque pastoralia etiam iti
nera diversas ad nationes populosque peragentes experiri plurimum 
iuvat quantum tandem ad ipsum prosperandum evangelicum Ecclesiae 
opus ad communemque gentium pacem et progressionem praestandam 
conferant sane feliciter contracta amicitiae publicae vincula hanc inter 
Sedem Apostolicam et singulas passim hominum Civitates. Eoque proin 
laetamur in dies magis, quod eius modi rationes necessitudinis maior 
usque nationum numerus suscipere valet ob rerum secundas quidem 
condiciones et Ecclesiae Catholicae inibi aestimationem et ubique 
nunc percrebrescens studium communi scilicet industria confirman
dorum iurium humanorum ac iustitiae terrestris corroborandae. Tales 
igitur salutares huius consilii fructus cum gaudentes praevideamus 
aliis nascituros in Caraibicis insulis, harum vi Litterarum Nostraque 
potestate condi legitime et institui censemus Nuntiaturam Apostoli
cam in Statu Sancti Vincentii et Grenatensium eique officia indulta 
privilegia largiter tribui ex normis cuiusque talis Legationis Aposto
licae propriis, at Nuntiaturarum potissimum in regionibus vigentium 
quae de Congregatione pro Gentium Evangelizatione pendent. Sedem 
autem ipsius ad tempus in urbe Portus Hispaniae defigimus praeci-
pimusque simul ut singula hic a Nobis edicta ac statuta virtutem 
suam servent et effectus génèrent iuridiciales tam in praesens quam 
in posterum tempus ; contrariis quibusvis rebus nequaquam obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
decimo septimo mensis Aprilis, anno Domini MCMXC, Pontificatus 
Nostri XII. 
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I I I 

Cultus liturgicus in honorem Beati Ioannis Didaci conceditur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Exaltavit humiles » (Lc i, 52) : 
quae Redemptoris Matris verba rationem quoque exprimunt, qua Deus 
in historia salutis agere solet, quaeque tunc etiam adimpleta sunt, 
cum Ioannes Didacus, vir humilis ex Indorum stirpe, tamquam in
strumentum electus est ut, in honorem Beatae Mariae Virginis de 
Guadalupe, templum aedificantur, quod veluti centrum exstat ex quo 
tenera devotio erga ipsam Deiparam per Americae terras, praesertim 
vero Mexici, longe lateque diffusa est eiusque incolarum cordibus 
ita inhaesit et inhaeret, ut, a generatione in generationem, viva sem
per atque augescens ad nostra usque tempora permaneat.